Ультратонкие
встраиваемые
светодиодные
светильники
серии ULP
НОВИНКИ АССОРТИМЕНТА!
1
ULP-R120

уп
ак
ов
ки
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
Вт К мм В В Гц ° лм ч шт.
ULP-R120-06/WW NEW! 6 3000 теплый белый 120×13 35~60 110-240 50 180 300 50 000 А 40 картон 20
ULP-R120-06/NW NEW! 6 4500 белый 120×13 35~60 110-240 50 180 360 50 000 А 40 картон 20
ULP-R120-06/DW NEW! 6 6500 дневной 120×13 35~60 110-240 50 180 420 50 000 А 40 картон 20
ULP-R150-07/WW NEW! 7 3000 теплый белый 150×13 35~60 110-240 50 180 320 50 000 А 40 картон 20
ULP-R150-07/NW NEW! 7 4500 белый 150×13 35~60 110-240 50 180 450 50 000 А 40 картон 20
ULP-R150-07/DW NEW! 7 6500 дневной 150×13 35~60 110-240 50 180 500 50 000 А 40 картон 20
ULP-2020-12/WW NEW! 12 3000 теплый белый 200×200×13 15~22 110-240 50 180 650 50 000 А 40 картон 20
ULP-2020-12/NW NEW! 12 4500 белый 200×200×13 15~22 110-240 50 180 750 50 000 А 40 картон 20
ULP-2020-12/DW NEW! 12 6500 дневной 200×200×13 15~22 110-240 50 180 850 50 000 А 40 картон 20
13 мм
3
ULP-3060, 300×600×13 мм
ULP-30120, 300×1200×13 мм
Светодиодные панели предназначены для
внутреннего освещения жилых и обществен-
ных помещений.
ПРЕИМУЩЕСТВА:

уп
ак
ов
ки
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
Вт К мм В В Гц ° лм ч шт.
ULP-3060-40/WW NEW! 40 3000 теплый белый 300×600×13 10~20 110-240 50 180 2 200 50 000 А 40 картон 5
ULP-3060-40/NW NEW! 40 4500 белый 300×600×13 10~20 110-240 50 180 2 400 50 000 А 40 картон 5
ULP-3060-40/DW NEW! 40 6500 дневной 300×600×13 10~20 110-240 50 180 2 600 50 000 А 40 картон 5
ULP-30120-80/NW NEW! 80 4500 белый 300×1200×13 10~20 110-240 50 180 4 800 50 000 А 40 картон 3
ULP-30120-80/DW NEW! 80 6500 дневной 300×1200×13 10~20 110-240 50 180 5 200 50 000 А 40 картон 3
Корпус из алюминиевого сплава Подвесной монтаж с помощью декоративных металлических нитей-строп (в комплекте)
Конструктивные особенности
и технические характеристики
1 2 3

уп
ак
ов
ки
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
Вт К мм В В Гц ° лм ч шт.
ULP-30120-80/NW/RC-DIM NEW! 80 4500 белый 300×1200×13 10~20 110-240 50 180 4800 50 000 А 40 картон 3
ULP-30120-80/DW/RC-DIM NEW! 80 6500 дневной 300×1200×13 10~20 110-240 50 180 5200 50 000 А 40 картон 3
Корпус из алюминиевого сплава Подвесной монтаж с помощью декоративных металлических нитей-строп (в комплекте)
Конструктивные особенности
и технические характеристики
1 2 3